
UCHWAŁA NR 391/XLIV/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej w Urzędzie Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz §39 ust. 1 i §53 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Stara Biała uchwalonego uchwałą 
Nr 27/IV/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Stara Biała (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2238), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała przeprowadzenie kontroli problemowej 
w Urzędzie Gminy Stara Biała w zakresie procedowania oraz wydatkowania środków na zadanie inwestycyjne 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno – Płock na odcinku od km 45+060 do km 46+730 
w miejscowości Maszewo Duże, gmina Stara Biała”. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Gminy protokołu 
z przeprowadzonej kontroli na sesji w terminie do dnia 29 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 23EBD62D-BBBA-43B0-B82C-E02C96FC9678. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




